ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE PONTUAÇÃO PRELIMINAR DOS REMANESCENTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 213/2014
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

MARIA ISABEL CASTRO EBERLE, Secretária Municipal de Administração do Município
de Xangri-Lá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições PUBLICA PONTUAÇÃO
PRELIMINAR DOS CANDIDATOS, E DÁ OUTRAS INFORMAÇÕES.

PONTUAÇÃO  PRELIMINAR  DA SEGUNDA INSTÂNCIA  DOS  REMANESCENTES,
ANTES DOS RECURSOS:

TÉCNICO(A) EM ELETROTÉCNICA
INSCRIÇÃO CANDIDATO Total

H001 DIOGO CUSTODIO LOPES 0

Os candidatos terão o prazo de 1 (um) dia, no dia 14 de Janeiro de 2015, para abrir
recurso para revisão de pontuação, no horário das 12h30 às 19h00 no Setor de Protocolo do
Município.

Após o julgamento dos recursos, será publicado o Resultado Final com a classificação
dos candidatos.

Prefeitura Municipal de Xangri-Lá, 13 de Janeiro de 2015.

CILON RODRIGUES DA SILVEIRA MARIA ISABELCASTRO EBERLE
Prefeito Municipal Secretária Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.